Serie 800 Elettrodistributori compatti M5
singoli e per collettori
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso2.33
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 33  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Elettrodistributori compatti M5 3/2 - 5/2
singoli e per collettore
Serie 805

Distributori ed elettrodistributori compatti M5singoli e per collettoreStaffa di aggancioPiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
805.n
n
N. POSTI
02=2 posti (peso gr. 95)
03=3 posti (peso gr. 130)
04=4 posti (peso gr. 160)
05=5 posti (peso gr. 190)
06=6 posti (peso gr. 225)
07=7 posti (peso gr. 260)
08=8 posti (peso gr. 290)
09=9 posti (peso gr. 325)
10=10 posti (peso gr. 365)
Staffa di aggancio Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
Codice di ordinazione
800.00 Peso gr. 5 - (utilizzare per il montaggio dei gruppi di
distributori sulle guide DIN 46277/3) 805.00 Peso gr. 15
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 35  Friday, July 10, 2015  4:20 PM